



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2023

## REØ ApS

Rungsted Havn 30  
2960 Rungsted Kyst

CVR nr. 31183111

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

### Dirigent

Önder Demirbas

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

REØ ApS  
Rungsted Havn 30  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31183111  
Stiftelsesdato: 1. december 2007  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Önder Demirbas

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 13. juni 2024,  
på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 177.432.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	246.433	310.866
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	756.802
Andre finansielle indtægter	19.938	9.533
Andre finansielle omkostninger	-88.939	-83.350
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>177.432</b>	<b>993.851</b>
1. Skat af årets resultat	-37.950	-218.636
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>139.482</b>	<b>775.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	139.482	775.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.482</b>	<b>775.215</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
2. Investeringsejendomme	5.200.000	5.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.200.000</b>	<b>5.200.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	710.917	691.595
Deposita	16.516	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>727.433</b>	<b>691.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.927.433</b>	<b>5.891.595</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.048	167.078
Andre tilgodehavender	4.063	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>59.111</b>	<b>167.078</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	506.200	561.382
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>506.200</b>	<b>561.382</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>565.311</b>	<b>728.460</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.492.744</b>	<b>6.620.055</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.879.032	1.739.550
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.004.032</u></b>	<b><u>1.864.550</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	530.574	492.624
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>530.574</u></b>	<b><u>492.624</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	706.276	915.842
Anden gæld	2.936.915	2.895.663
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.643.191</u></b>	<b><u>3.811.505</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	214.879	224.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.644	48.353
Anden gæld	52.080	52.079
Periodeafgrænsningsposter	20.344	126.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>314.947</u></b>	<b><u>451.376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.958.138</u></b>	<b><u>4.262.881</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>6.492.744</u></b>	<b><u>6.620.055</u></b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskatter	-37.950	-218.636
	<b>-37.950</b>	<b>-218.636</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.836.375	4.836.375
Opskrivning, primo	756.802	0
Årets opskrivninger	0	756.802
Afskrivninger, primo	-393.177	-393.177
	<b>5.200.000</b>	<b>5.200.000</b>

Erhvervsejendommene opført til tkr. 5.200 består af 2 stk. erhvervsejendomme i Hørsholm kommune.

Ejendommens dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 6% for erhvervsejendommene.

Denne er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv.

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 921, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 5.200.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Önder Demirbas

Direktør 1

På vegne af: REØ ApS

Serienummer: dd0c3bfc-2be9-4905-8874-3272cc5818b0

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-16 09:42:31 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-16 10:36:38 UTC



## Önder Demirbas

Dirigent

På vegne af: REØ ApS

Serienummer: dd0c3bfc-2be9-4905-8874-3272cc5818b0

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-18 07:43:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: B2XI0-111NW-4550T-ZJG0B-HEDKL-3EUGX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**